13.4.2019

Ergebnisse

CODERESEARCH Sports Timing

41. Internationaler Kyffhauser-Berglauf

Halbmarathon der Thiringer Energie (21.1km)

ges. m/w AK Start-Nr. Teilnehmer

1
2
3
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33
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39
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https://coderesearch.com/sts/services/10058/1404/hm/total/-
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3287
3288
3091
3261
3268
3133
3096
3203
3155
3099
3156
3291
3159
3144
3028
3094
3192
3107
3149
3162
3221
3126
3038
3097
3148
3054
3141
3183
3045
3225
3147
3124
3198
3020
3061
3102
3285
3112
3125
3248

Felix Dreisow
Robert Makarinus
Stephan Knopf
Dirk Siewert
Stephan Bongartz
Benjamin Ott
Dennis Kohls
Michael Tschendel
André Rothe
Christoph Kroll
Jan Niklas Rotzek
Sven Mahler
Ronny Schade
Mateusz Prokop
Hannes Dietrich
Matthias Kohler
Dominik Singer
Lena Laukner
Christian Rehberg
Tim Scherbe
Marc Ziermann
Franz Muller
Ronny Erler
Josef Konig
Tobias Raddau
Ulrich Groh
Sebastian Pliquett
Mathias Schwarz
Torsten Friebe
Ronny Gehrmann
Constanze Quenzel
Ralf Ménch
Simon Stéber
Marco Blichner
Arne Hansen
Patrick Kuempfel
Christoph Miiller
Uwe Lindenau
Jan Méttig

Holger Beer

Team / Verein

SG Finne Billroda

ASV Sangerhausen
ORTHIM-Triathlon-Team

Triatlon Nordhausen

DOWE-Sportswear-Team
SV Kyffhauser

Schneewittchen-Stadt
Harzer Ultra Running Team
MDC Power GmbH

SG Finne Billroda

SV Rennsteig Ernstthal

Team ultraSports

Trail Running Harz/Chlorenergy

SSV Blau Weill Wollersleben
SSV-MG-Ahlsdorf

Rocking Runners

Lauffreunde Weinbergen
Chiemgau-Holz

OCR-Team Laufladen Erfurt
Chiemgau-Holz

les freres plue

Team Oberhavel
1./Pz BH 393

TC Merseburg
Team TEAG

Ltv Obereichsfeld

Team TEAG

Lauffreunde Weinbergen
SV Rot-Weilk Wiehe
BC Barenstein e.V. Berlin

White Rock e.V.

Zeit

01:23:29
01:25:23
01:26:01
01:27:39
01:28:26
01:28:58
01:33:42
01:35:34
01:36:38
01:37:38
01:37:56
01:38:30
01:39:58
01:40:18
01:40:44
01:42:00
01:42:03
01:42:25
01:42:39
01:43:57
01:44:12
01:44:32
01:45:04
01:45:24
01:45:30
01:46:16
01:46:53
01:48:08
01:48:13
01:48:24
01:48:26
01:48:40
01:48:40
01:48:45
01:48:53
01:49:07
01:49:19
01:49:28
01:49:45
01:50:05

Nettozeit
01:23:29
01:25:23
01:26:01
01:27:39
01:28:26
01:28:58
01:33:42
01:35:34
01:36:38
01:37:38
01:37:56
01:38:30
01:39:58
01:40:18
01:40:44
01:42:00
01:42:03
01:42:25
01:42:39
01:43:57
01:44:12
01:44:32
01:45:04
01:45:24
01:45:30
01:46:16
01:46:53
01:48:08
01:48:13
01:48:24
01:48:26
01:48:40
01:48:40
01:48:45
01:48:53
01:49:07
01:49:19
01:49:28
01:49:45
01:50:05
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ges. m/w AK Start-Nr. Teilnehmer

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

39
40
41
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43
44
3

45
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47
48
49
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4
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5
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6
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64
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74
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76
77
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3262
3290
3089
3165
3072
3010
3231
3171
3172
3213
3263
3092
3074
3075
3017
3244
3275
3066
3134
3274
3032
3201
3270
3212
3249
3237
3170
3070
3087
3157
3153
3043
3111

3257
3082
3278
3060
3039
3269
3067
3052
3036
3029

Tobias Tressel
Thoralf Held
Christian Klier
Julius Schlehahn
Jens Hirschelmann
Michael Bergmann
Judith Sachse
Marcel Schmidt
Mirko Schmidt
Bodo Wichura
Karsten Rottleb
Matthias Koca
Heiko Holzhause
Stephanie Hoyer
Ralf Breuer

Herr Gerald Réhricht
Ulrich Wolf

Frank Helbing
Nikolas Otto
Steffen Dulsner
Alexander Drothen
Oskar Szczesny
Nancy Blank (mt)
Andreas Wichmann
Andreas Hausmann
Jorg Ehrenberg
Francis Schmidt
Peggy Hesse
Simon Keufner
Maik Rudolph

Ingo Rockland
Thomas Fleischmann
Tilo Liewald

Detlef Pilz

Christian Kallenberg
Erik Prenzel
Friedrich-Wilhelm Hafemeier
Nico Faber

Oliver Gerth
Andreas Held
Joerg Gressler
Uwe Eggert

Michael Dockhorn

https://coderesearch.com/sts/services/10058/1404/hm/total/-

CODERESEARCH Sports Timing
Team / Verein

Kirmesverein Wilfingerode

USV Erfurt

Trainingsgruppe Rennsteig

Merseburg

SV Sémmerda e. V.
alpinclub Berlin
Running Rabbits
SV KSK NDH

DHV Vipparhedelhausen
Weimar

Triathlon Nordhausen
Sudharzer Laufshopteam
LFV Oberholz

SV Kyffhauser e.V.

SC DHFK Leipzig

GM Rennsteiglaufverein e. V.
Team Kairos

SC DHFK Leipzig

Jena

G?? wy?cigowa
Freitagssportskanone
FEUER powertrain GmbH & Co. KG
LTV Erfurt

SV Kyffhauser

Chiemgau-Holz

Harzer Keiler

LSG 80 Schmiickelaufer
Team Otteryak

LTV Erfurt

Wacker Rottleberode

Zeitweise Ohne Lust und Laune

IVO

GMRLV
LG Haeder Stendal

Running Rabits - SV Blau-WeiR Farnstadt 1921
e.V

Zeit

01:50:08
01:51:13
01:51:31
01:51:31
01:52:48
01:53:10
01:53:40
01:53:44
01:53:57
01:55:08
01:55:20
01:55:27
01:55:54
01:56:09
01:56:17
01:56:20
01:56:26
01:56:27
01:56:32
01:56:45
01:56:52
01:56:57
01:57:00
01:57:12
01:57:14
01:57:18
01:57:26
01:57:31
01:57:49
01:57:50
01:58:41
01:58:48
01:59:05
01:59:15
01:59:23
01:59:28
01:59:33
01:59:51
01:59:52
02:01:14
02:01:25
02:01:28

02:01:39

Nettozeit
01:50:08
01:51:13
01:51:31
01:51:31
01:52:48
01:53:10
01:53:40
01:53:44
01:53:57
01:55:08
01:55:20
01:55:27
01:55:54
01:56:09
01:56:17
01:56:20
01:56:26
01:56:27
01:56:32
01:56:45
01:56:52
01:56:57
01:57:00
01:57:12
01:57:14
01:57:18
01:57:26
01:57:31
01:57:49
01:57:50
01:58:41
01:58:48
01:59:05
01:59:15
01:59:23
01:59:28
01:59:33
01:59:51
01:59:52
02:01:14
02:01:25
02:01:28

02:01:39
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ges. m/w AK Start-Nr. Teilnehmer

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

https://coderesearch.com/sts/services/10058/1404/hm/total/-

78
7
79
80
81
82
83
84
85
8
86
9
87
88
89
90
91
92
93
94
95
10
96
97
98
99
100
11
101
102
12
103
104
105
13
106
107
108
109
110
14
111
112
113

9
1
9
10
11
11
12
10
14
2
15
3
13
12
13
7
13
3
14
14
4
2
15
14
15
16
15
1
16
17
3
17
18
18
1
19
5
20
16
17
3
18
1
16

3202
3031

3276
3065
3166
3033
3143
3196
3205
3227
3200
3239
3277
3151

3229
3224
3019
3260
3195
3073
3158
3059
3120
3226
3150
3022
3048
3184
3051
3108
3206
3014
3266
3238
3001

3283
3154
3232
3123
3137
3251

3188
3280
3191

Peter Teske
Christin Drothen
Stephan Jahn
Torsten Heinrich
Thomas Schlehahn
Michael Ditthorn
Roland Pohl

Andre Steinmann
Sebastian Ullrich
Anja Rudolph
Steffen Swat
Jessica Pikarski
Stephan Weise
Steffen Reiber
Steffen Haselhuhn
Philipp Hagen Korell
Eckehard Bruns
Reiner Ciana
Marco Stabert
Ulrich Holub
Heinrich Ruschepaul
Katrin Hack

Ralph Metz
Steffen Fischer
Sven Reiber

UWE Burghadt
Heinz Gattermann
Marion Schwarz
Dr. Matthias Gratias
Gerd Lier

Claudia Verkouter
Steffen Radatz
Marco Nerlich
Matthias Weitzel
Alexandra Altenau
Thomas Babeck

Holger Roschinski

Enrico Schreier-Mieth (hm)

Jorg Mélimann
Ralf Papendieck
Birgit Miinch
Holger Senftleben
Bernd Zennecke

Michael Simon

CODERESEARCH Sports Timing
Team / Verein
Blomberger Nelkenlaufer
Jena
Feuerwehr Espenhain

TVG Hattorf

Bitterfelder SV 2000 e.V.
Einzellaufer

FEUER powertrain GmbH & Co. KG
SG Klotzsche

LSG 80 Schmiickelaufer
SWAT-Team Cottbus

Sv S6mmerda

Lauffreunde Gotha e.V.

Ichstedt

SG Seehausen

Lauffreunde Emsland

LG Rudelsburg Bad Késen

SV Kyffhauser e.V.

LC Koénigin IRIS
Laufline Team Gottingen
Dresden Marathon e.V.
LSG 80 Schmiickelaufer
SV Kyffhauser
Bundeswehr SDH

TVG Hattorf

LG Pegasos berlin

Ave Alpencrosser (Halle)
Gu -We Laufer

AOK PLUS

USH

Gelegenheitslaufer

sticksandstonesrunning

Lauffreunde Dreebit

Schwedter Hasen

Schwedter Hasen

SC Impuls Erfurt

Trailrunning Bergwitz

Zeit

02:01:43
02:01:50
02:01:54
02:01:59
02:02:15
02:02:18
02:02:52
02:02:54
02:02:56
02:03:18
02:03:20
02:03:34
02:03:41
02:03:45
02:03:47
02:03:51
02:03:52
02:04:22
02:04:25
02:04:26
02:04:34
02:05:02
02:05:03
02:05:12
02:05:48
02:05:48
02:06:15
02:06:18
02:06:23
02:06:27
02:06:31
02:06:39
02:06:41
02:06:50
02:06:58
02:07:00
02:07:03
02:07:17
02:07:30
02:07:31
02:08:03
02:08:06
02:08:28
02:08:41

Nettozeit
02:01:43
02:01:50
02:01:54
02:01:59
02:02:15
02:02:18
02:02:52
02:02:54
02:02:56
02:03:18
02:03:20
02:03:34
02:03:41

02:03:45
02:03:47
02:03:51

02:03:52
02:04:22
02:04:25
02:04:26
02:04:34
02:05:02
02:05:03
02:05:12
02:05:48
02:05:48
02:06:15
02:06:18
02:06:23
02:06:27
02:06:31

02:06:39
02:06:41

02:06:50
02:06:58
02:07:00
02:07:03
02:07:17
02:07:30
02:07:31

02:08:03
02:08:06
02:08:28
02:08:41
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ges.

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

https://coderesearch.com/sts/services/10058/1404/hm/total/-

m/w
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
15
127
128
16
129
130
17
18
19
20
131
21
132
133
22
134
135
136
137
23
24
138
139
140
141
142
143
25
144
145
26

AK

19
20
21
11

21
19
22
20
12

16
21

23
24

18
19
10
25
26
27
3

24
28
3

Start-Nr. Teilnehmer

3122 Norbert Moller

3035 Stefan Eddelbiittel
3168 Thomas Schmalisch
3058 Thomas Habendorf
3250 Alexander B6hme
3008 Marcus Beie

3007 Lars Beie

3259 Uwe Pabet

3006 Ralf Baus

3220 Martin Zabe-Kihn
3267 Gernot Frenzel
3005 Stephan Baumgart
3084 Eckhard Karnahl
3116 Daniela Malatek
3204 Michal U?e?

3025 Andreas Cramer
3271 Simone Wescherfelder
3050 Mathias Gertler
3187 Jurgen Schwenk
3215 Cornelia Wojciechowski
3253 Annerose Scholz
3146 Claudia Quenzel
3199 Juliane Stor

3026 Thomas Cygan
3104 Ute Kus

3009 Rainer Beie

3085 Mario Kastner

3049 Sandra Geisendorf
3181 Harald Schulz

3068 Christian Hellmuth
3132 Hans-Jirgen Oberbeck
3230 Dirk Freiberg

3139 Susanne Philippus
3083 Nadine Kallenberg
3242 Andy Ruckebeil
3241 Clemens Riickebeil
3037 Klaus Elster

3088 Thomas Kirschte
3021 Steffen Bula

3105 Uwe Lange

3174 Anne-Sarah Schmitt
3182 Andreas Schwar
3273 Eckart Apel

3272 Kerstin Kratzsch

CODERESEARCH Sports Timing
Team / Verein

Cottbuser Parklaufer

LG Haeder Stendal

LG Haeder Stendal

SV Kyffhauser

Team Feuerwehrauto

USV Halle

BSG ZF Friedrichshafen AG
zahnspangen-bern.ch
Rennsteiglaufverein

Team TEAG

Fitness-Mama

Club Cola

TSV Haselbach

BTSV Eintracht Braunschweig
Lauftreff Hohenholte

SV Kyffhauser

Buko

Heide Mudderer

SC DHFK Leipzig

Cottbuser Parklaufer
SV-Kyffhauser

Karower Dachse

Team Oberhavel

TSG Eppstein
Abgetakelte/Schnitzel Schluckse
LAV Halensia e.V.

SC Impuls Erfurt
Stiftung Wadentest
Stiftung Wadentest
Stiftung Wadentest
Erfurt

Team Otteryak
ASFM e.V. Géttingen

STEICO Group

Rennschnecken Cottbus
KSV Kiitzkendorf

Sv Geiseltal Micheln

Zeit
02:09:22
02:09:31
02:09:57
02:09:58
02:10:26
02:11:18
02:11:18
02:11:19
02:11:46
02:12:12
02:12:33
02:12:35
02:12:42
02:13:03
02:13:08
02:13:26
02:13:31
02:14:14
02:14:15
02:14:46
02:14:49
02:15:26
02:15:43
02:15:50
02:15:56
02:16:15
02:16:22
02:16:42
02:17:00
02:17:01
02:17:03
02:17:04
02:17:19
02:17:29
02:17:30
02:17:30
02:17:47
02:18:11
02:18:12
02:18:44
02:19:13
02:19:35
02:19:51
02:19:53

Nettozeit
02:09:22
02:09:31

02:09:57
02:09:58
02:10:26
02:11:18
02:11:18
02:11:19
02:11:46
02:12:12
02:12:33
02:12:35
02:12:42
02:13:03
02:13:08
02:13:26
02:13:31

02:14:14
02:14:15
02:14:46
02:14:49
02:15:26
02:15:43
02:15:50
02:15:56
02:16:15
02:16:22
02:16:42
02:17:00
02:17:01

02:17:03
02:17:04
02:17:19
02:17:29
02:17:30
02:17:30
02:17:47
02:18:11

02:18:12
02:18:44
02:19:13
02:19:35
02:19:51

02:19:53

417
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ges.

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

https://coderesearch.com/sts/services/10058/1404/hm/total/-

m/w
27
28
146
29
30
147
148
149
31
150
32
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
33
34
35
162
36
163
37
164
38
165
39
166
167
168
169
40
41
170
42
171
43
172

AK

19
29

30

20
20
21
22
25
23
26
27
28
31
32

10
29
11

12

24
33
30
34

13
13
1

31

Start-Nr. Teilnehmer

3190
3071

3053
3256
3131

3228
3210
3004
3114
3129
3128
3113
3193
3282
3264
3265
3246
3069
3002
3140
3044
3284
3254
3289
3189
3024
3095
3118
3012
3286
3167
3258
3219
3218
3046
3142
3214
3003
3115
3047
3101

3255
3160
3152

Sandra Simon
Kathleen Hillner
Andreas Grimm
Cornelia Brecht
Babette Neumann
Dr. Hans-Rainer Pitzsch
Kai Weidemann
Rico Bar

Claudia Libbers
Mario Murawski
Heike Murawski
Alexander Littig
Georg Sonnefeld
Rene Wernicke
Christian Jarzom Sski
Uwe Kiinzl
Torsten Bose
Holger Herrmann
Uwe Archut
Christian Plantholz
Volkmar Franke
Sielke Kroh

Katja Rockstroh
Anne Sieber-Held
Claudia Siegl
Thomas Busse
Ines Koéhler

Ingo Materne

Ines Béttcher
Klaus Digmann
Heike Schlichthaar
Lothar Zimmermann
Angelika Wollnik
Gordon Wollnik
Frank Froehlich
Steffen Pluskal
Matthias Wiese
Kathrin Bar

Katrin Maier
Friedbert Fitterer
Susann Kriiger
Volker Wache
Anette Schafers

hardi richter

CODERESEARCH Sports Timing

Team / Verein

SC DHFK Leipzig
SC DHFK Leipzig
SV Kloster

PIANOCONTOR WEIMAR

Meiseburg

TC Orca Halle e.V.
Lauffreunde Emsland
Loipenwiihler
Loipenwiihler

GFC Artern e.V

GFC Artern e.V

ASV 1902 Sangerhausen
Augenoptik

SG BSG Biesenrode
Sonntagslaufer

DAV Leipzig

Elbsegler
VfL Halle 96

SG Spergau

SSV Erfurt 02

SV Bernterode

Cottbuser Parklaufer

FC Erzgebirge Aue

SV Rot-Weilk Wiehe

Zuckerpatrouille

Potsdamer Laufclub

WINDLAUFER

Laufgruppe Lustig

1.Hallescher Drachenbootverein

LG Thalheim

Sv Gernrode 1887e.V.

Ave Alpencrosser (Halle)

Lauftreff Wewer

Zeit

02:19:54
02:19:55
02:20:00
02:21:03
02:21:05
02:21:20
02:21:21
02:21:34
02:22:20
02:22:35
02:22:36
02:22:38
02:22:38
02:23:02
02:23:02
02:23:06
02:23:28
02:23:28
02:23:30
02:23:35
02:24:02
02:24:06
02:24:32
02:24:55
02:25:08
02:25:41
02:26:24
02:26:37
02:26:52
02:26:52
02:26:56
02:27:07
02:27:13
02:27:14
02:27:22
02:27:25
02:27:29
02:28:12
02:28:32
02:28:40
02:28:40
02:28:56
02:29:58
02:30:16

Nettozeit
02:19:54
02:19:55
02:20:00
02:21:03
02:21:05
02:21:20
02:21:21

02:21:34
02:22:20
02:22:35
02:22:36
02:22:38
02:22:38
02:23:02
02:23:02
02:23:06
02:23:28
02:23:28
02:23:30
02:23:35
02:24:02
02:24:06
02:24:32
02:24:55
02:25:08
02:25:41

02:26:24
02:26:37
02:26:52
02:26:52
02:26:56
02:27:07
02:27:13
02:27:14
02:27:22
02:27:25
02:27:29
02:28:12
02:28:32
02:28:40
02:28:40
02:28:56
02:29:58
02:30:16

5/7



13.4.2019

ges.

216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

https://coderesearch.com/sts/services/10058/1404/hm/total/-

m/w
44
173
45
46
47
48
174
175
176
177
49
50
51
178
52
53
54
55
179
180
181
182
56
57
183
184
185
186
187
188
189
58
59
60
190
61
191
192
62

AK

21

35
36
14
15
14
11

37

10

32
38
23

15
16
17
18

33
25

16

63 4

64
193
194
195

8
4
5
26

Start-Nr. Teilnehmer

3086
3079
3185
3163
3130
3208
3173
3176
3011

3106
3247
3245
3281

3175
3055
3194
3119

3098
3222
3243
3136
3135
3223
3062
3180
3209
3233
3279
3076
3064
3034
3013
3138
3093
3236
3080
3235
3234
3081

3110

3057
3109
3018
9044

kerstin kerstin dathe
Arne Jungling

Anja Schwarzlos
Jana Scherbe

Antje Nestler

Anja Walczak

Veiko Schmidt
Thomas Schrader
Roland Berner
Klaus Langner

Jeanette Bose

Annekathrin Petermann

Corina Geyer
Bernd Schonfeldt
Stefanie Grosser
Anne-Katrin Sporer
Janine Mensing
Roswitha Kopp
Thoralf Muller
Frank Stoisiek
?ukasz Ozorkiewicz
Klaus Otto

Liane Witt
Christine Harz
Heko Schulz
Hendrik Weber
Reinhard Vogler
Hans Gelzinnes
Ingobert Jacobi
Thomas Hedicke
Ralf Eberle
Barbel Brandt
Claudia Persch
Birgit Koch

Bernd Hemker
Beate Jurgensen
Glnter Hetmank
Hermann Krage (hm)
Uta Jattner
Bérbel Liestmann
katrin Habendorf
Karl Liesche
Herbert Brock

Lars Kindervater

CODERESEARCH Sports Timing

Team / Verein

Sportfreunde Niederbdsa e.V.
Rennschnecken Cottbus

Blau Weil} Hettstedt

kein verein

keiner

Team TEAG

LG Bad Frankenhausen / Gollingen
Zoll Cuxhaven

Sonntagslaufer

Sonntagslaufer

Sportfreunde Déllstadt
Winkelldufer Wesenitz
Rennsteiglaufverein

Team TEAG

Laufline Team Goéttingen

Thoralf l1auft

STEICO Group
TG Keramika

.FC St Pauli Triathlon
FC St.Pauli Hamburg
SV 1916 Beuna e. V.
Lauffreunde Emsland
Feuerwehr Gierstadt
LG Sudharzlaufer

Reidetaler Rennsemmein

TSV Mehedorf e. V.

MVZ Dr. Zollmann und Kollegen
FC St.Pauli Hamburg
Lauffreunde Emsland
Lauffreunde Emsland
Lauffreunde Emsland
Lauffreunde Emsland

LG Haeder Stendal

LG Haeder Stendal

LG Haeder Stendal

Sportpark Dessau

FSV Schernberg

Zeit

02:30:17
02:30:27
02:30:38
02:31:28
02:31:52
02:31:57
02:32:17
02:32:46
02:32:56
02:33:13
02:33:26
02:33:27
02:34:02
02:34:24
02:34:52
02:35:10
02:36:09
02:37:23
02:37:24
02:37:30
02:39:42
02:40:31
02:42:47
02:44:09
02:44:10
02:45:23
02:46:25
02:52:05
02:52:35
02:53:03
02:53:35
02:56:13
02:56:34
02:57:16
03:01:38
03:01:38
03:06:12
03:06:13
03:06:39
03:06:40
03:06:41
03:14:33
03:16:22
03:55:35

Nettozeit
02:30:17
02:30:27
02:30:38
02:31:28
02:31:52
02:31:57
02:32:17
02:32:46
02:32:56
02:33:13
02:33:26
02:33:27
02:34:02
02:34:24
02:34:52
02:35:10
02:36:09
02:37:23
02:37:24
02:37:30
02:39:42
02:40:31

02:42:47
02:44:09
02:44:10
02:45:23
02:46:25
02:52:05
02:52:35
02:53:03
02:53:35
02:56:13
02:56:34
02:57:16
03:01:38
03:01:38
03:06:12
03:06:13
03:06:39
03:06:40
03:06:41

03:14:33
03:16:22
03:55:35
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